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KS1

KS3

KS2

B2

B3

ST3

ST2

ST1

95,66
97,40

Włączenie od istniejącej
instalacji wodociągowej
∅100 żeliwa

Modernizacja ist. przyłącza
montaż studni tworzywowej ∅425

Modernizacja ist. przyłącza
montaż studni tworzywowej ∅425

Budowa nowego przyłącza
włączeni poprzez istniejący
studzienkę tworzywową ∅0.425mm

Istniejąca komora wodomierzowa
bez zmian - wymiana włazu
i podbudowy na właz
klasy min. D400

95,66
97,40

95,23
97,28

B1 95,33
98,50

95,17
96,54

94,74
96,05

94,26
95,56

94,82
89,44

94,90
98,50

94,42
95,70

94,30
95,60

Wymiana włazu studni wraz
z podbudową na właz kl.min.D400

Wymiana włazu studni wraz
z podbudową na właz kl.min.D400

Wymiana włazu studni wraz z podbudową
na właz klasy min. D400

Wymiana włazu studni wraz z podbudową
na właz klasy min. D400

Wymiana włazu studni wraz z podbudową
na właz klasy min. D400

95,15

94,72

94,24

Z

Wymiana włazu studni wraz z podbudową
na właz klasy min. D400

Odcinek między B3 a ST3 wykonać
w etapie II zgodnie z rozwinięcie instalacji

podposadzkowej

Odcinek między B2 a ST2 wykonać
w etapie II zgodnie z rozwinięcie instalacji

podposadzkowej

Projektowana instalacja wodociągowa

Projektowane węzły (rzędna terenu/rury)

Projektowana zasuwa

wod

Legenda instalacja wodociągowa:

Projektowane węzły (rzędna włazu/dna)

Projektowana studnia kanalizacyjna

Projektowany kanał deszczowy 

Projektowany przykanalik deszczowy 

86,23
89,44W1

W1

Projektowany odwodnienie liniowe

Likwiadacja instalacji wodociągowej

Likwiadacja instalacji kanalizacji

Projektowana studnia kanalizacyjna

Projektowany instalacja kan. sanitarnej

Legenda kanalizacja deszczowa:

Projektowane węzły KS1 86,23
89,44

Legenda kanalizacja deszczowa:
wg. odrębnego uzgodnienia
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